Informācija par amatpersonu un darbinieku mēnešalgas apmēru sadalījumā 
pa amatu grupām

Iestādes nosaukums: Gulbenes novada jauniešu centrs “Bāze”

	Amatu saime, apakšsaime, līmenis vai amata kategorija
	Amata nosaukums
	Amata vietu skaits
	Mēnešalgas diapozons (no-līdz)
	Vidējā mēnešalga

	33, IV
	Vadītājs
	1
	879,00
	879,00

	33, IC
	Jaunatnes lietu speciālists
	2 (1,5)
	333,50 - 733,00
	533,25

	33, IA
	Jaunatnes darbinieks
	3 (2,8)
	477,60 – 700,00
	625,87

	32, IIA
	Projektu vadītājs
	1
	812,00
	812,00

	13, I
	Apkopējs
	2 (0,825)
	86,20 – 281,25
	183,73

	33, IC
	Struktūrvienības vadītājs
	2
	765,00 – 775,00
	770,00
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